

«Атырау ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Атырауская ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ № 39-р

ПРИКАЗ № 39-р

2025 ж. «15» 01 Атырау
қаласы

г.Атырау «15» 01 2025 г.

2025 жылға Қосымша және сатып алу
тізімін бекіту

Об утверждении внесения дополнения в
Перечень закупок на 2025 год

2025 жылға табиғи монополия саласындағы
ескерілетін тауарларға тарифтік сметаларын
бекіту кезіндегі, өндірістік қажеттілік үшін
«Атырау ЖЭО» АҚ сатып алатын
тауарларының, жұмыстарының және қызмет
көрсетудің Қосымша тізімін жасады.
Жоғарыдағы негіздемеге байланысты

В связи с производственной необходимостью
сформирован Дополнительный перечень
закупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров,
работ и услуг в целом по предприятию на
2025 год.

На основании вышеизложенного

БҰЙЫРАМЫН

ПРИКАЗЫВАЮ

1. 2025 жылға «Атырау ЖЭО» АҚ кәсіпорын бойынша сатып алынатын тауарлардың қосымша тізімін бекіту (ҚҚС-сыз).
2. 2025 жылға сатып алу Қосымша тізіміне сай ашық тендер және баға ұсынысын сұрату арқылы сатып алу өткізілсін.
3. Бақылауды орындау тете-президент Г.О.Омароваға және Н.Қ. Шалекеновке жүктелсін.

1. Утвердить дополнения в переченькупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию на 2025 год.
2. Провести закуп способом конкурса и запросом ценовых предложений согласно Перечню на 2025 год.
3. Контроль за исполнением приказа возложить вице-президенту Омаровой Г.О. и Шалекенову Н.К.

Президент
М.Қ.Аленов



Президент
Аленов М.К.

Вице-президент по экономике и финансам

Вице-президент по общим вопросам

Исп: ОЗ

заключенных АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предпринятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением затратного метода тарифного регулирования на 2025 год

Дополнение в перечень

УТВЕРЖАЮ:
 Президент АО «Атырауская ТЭЦ»
 Алиев М.К.
 202__ год

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию					Способ закупки	В том числе на регулирующие услуги				Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Конкурс		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
1	Приобретение автошин для автомашин и спецтехники					2025	Конкурс						
	11.00R22,5 (Камаз 791)	шт	4,00	142 600,00	21 005 400,00			0,51	142 600,00	2 701 345,88			
	12.00R20 (Камаз,Маз)	шт	20,00	142 700,00	2 854 000,00			2,57	142 700,00	367 024,40			
	11.00R20 (Камаз,минисер)	шт	24,00	108 700,00	2 608 800,00			3,09	108 700,00	335 491,68			
	9.00R20 (Эвд, прицепы)	шт	16,00	112 000,00	1 792 000,00			2,06	112 000,00	230 451,20			
	8.25R20 (Газз, Камаз)	шт	16,00	92 000,00	1 472 000,00			2,06	92 000,00	189 299,20			
	42.5/85R21 (Урал 606 прицеп)	шт	1,00	370 000,00	370 000,00			0,13	370 000,00	47 582,00			
	500/70-508R16 (Урал)	шт	4,00	219 900,00	879 600,00			0,51	219 900,00	113 116,56			
	275/70R22,5 (Нефаз)	шт	4,00	139 700,00	558 800,00			0,51	139 700,00	71 861,68			
	185/75 R 16 (Гажья) всепогоные	шт	24,00	33 500,00	804 000,00			3,09	33 500,00	103 394,40			
	22.5/75 R 16 (Увд) всепогоные	шт	30,00	40 200,00	1 206 000,00			3,86	40 200,00	155 091,60			
	21.5/60 R 16 (Тайота Камри) всепогоные	шт	4,00	26 200,00	104 800,00			0,51	26 200,00	13 477,28			
	19.5/65 R 15 (Шкода) всепогоные	шт	4,00	17 650,00	70 600,00			0,51	17 650,00	9 079,16			
	18.5/65R15 (Хундай Акцент) всепогоные	шт	12,00	17 500,00	210 000,00			1,54	17 500,00	27 006,00			
	31.5/80 R 22.5(Камаз 264)	шт	2,00	166 700,00	333 400,00			0,26	166 700,00	42 875,24			
	10.00-20 (Хитачи)	шт	2,00	116 200,00	232 400,00			0,26	116 200,00	29 886,64			
	23.5-25 (ZL 50)	шт	1,00	422 000,00	422 000,00			0,13	422 000,00	54 269,20			
	480/80-18.4-26 (Гидромех задн.)	шт	2,00	460 000,00	920 000,00			0,26	460 000,00	118 312,00			
	12.5/80-18 (Гидромех перед.)	шт	2,00	87 600,00	175 200,00			0,26	87 600,00	22 530,72			
	19.5x70 R 15 (Роттер перед.) всепогоные	шт	2,00	30 950,00	61 900,00			0,26	30 950,00	7 960,34			
	15.5x R 13C (Роттер задн.) всепогоные	шт	4,00	22 900,00	91 600,00			0,51	22 900,00	11 779,76			
	21.3-24 (ЕК 342)	шт	2,00	263 100,00	526 200,00			0,26	263 100,00	67 669,32			
	11R22.5АН-25 (Агро Сити)	шт	4,00	142 600,00	570 400,00			0,51	142 600,00	73 353,44			
	26.5/65R17 (Тайота Прадо) всепогоные	шт	4,00	42 650,00	170 600,00			0,51	42 650,00	21 939,16			
	21.5/65R16 (Дюстер Рено) всепогоные	шт	4,00	28 700,00	114 800,00			0,51	28 700,00	14 763,28			
	20.5x25 (ЕК 352)	шт	2,00	450 000,00	900 000,00			0,26	450 000,00	115 740,00			
	2.8x9-15 (Сампаи передние)	шт	2,00	86 700,00	173 400,00			0,26	86 700,00	22 299,24			
	6.50x10-10 (Сампаи задние)	шт	2,00	47 700,00	95 400,00			0,26	47 700,00	12 268,44			
	А/камера 12.00 R20(российское пр)(Камаз,Маз)	шт	10,00	12 800,00	128 000,00			1,29	12 800,00	16 460,80			

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Срок закладки	Способ закладки	В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закладки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закладку (тенге)	8	Объем закладки			Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закладку (тенге)	11	
													4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Прим.		
2	Двигатель 11.00 R20(российское пр(Камаз) А/камера 8.25 R20(российское пр(Газ 53) 11.00R22.5(Шахман) 23.5-25(в/п LW500FN) 8.25-15 (ХСВ-ДП50) 8.25x R20 (ПАЗ)	шт	10,00	11 550,00	115 500,00	2025	ЗЩП	1,29	11 550,00	14 853,30			
			6,00	6 800,00	68 000,00			1,29	6 800,00	8 744,80			
			1,00	160 000,00	1 280 000,00			1,03	160 000,00	164 608,00			
			1,00	480 000,00	480 000,00			0,13	480 000,00	61 728,00			
			2,00	133 000,00	266 000,00			0,26	133 000,00	34 207,60			
			4,00	95 000,00	380 000,00			0,51	95 000,00	48 868,00			
			1,00	800 000,00	800 000,00			0,13	800 000,00	1 744 253,24			
			6,00	120 000,00	720 000,00			0,77	120 000,00	102 880,00			
			1,00	200 000,00	200 000,00			0,13	200 000,00	92 592,00			
			1,00	200 000,00	200 000,00			0,13	200 000,00	25 720,00			
			1,00	158 000,00	158 000,00			0,13	158 000,00	25 720,00			
			1,00	340 000,00	340 000,00			0,13	340 000,00	20 318,80			
			1,00	120 000,00	120 000,00			0,13	120 000,00	43 724,00			
			1,00	350 000,00	350 000,00			0,13	350 000,00	15 432,00			
			3,00	84 000,00	252 000,00			0,39	84 000,00	48 868,00			
2,00	360 000,00	360 000,00	0,13	360 000,00	32 407,20								
1,00	720 000,00	720 000,00	0,26	720 000,00	46 296,00								
2,00	250 000,00	250 000,00	0,13	250 000,00	92 592,00								
2,00	130 000,00	260 000,00	0,26	130 000,00	32 150,00								
3,00	65 000,00	195 000,00	0,26	65 000,00	33 436,00								
1,00	240 000,00	240 000,00	0,51	240 000,00	25 077,00								
1,00	84 000,00	84 000,00	0,13	84 000,00	33 436,00								
1,00	995 000,00	995 000,00	0,13	995 000,00	30 864,00								
1,00	293 000,00	293 000,00	0,13	293 000,00	10 802,40								
6,00	65 000,00	390 000,00	0,13	65 000,00	127 957,00								
2,00	60 000,00	120 000,00	0,77	60 000,00	37 679,80								
2,00	60 000,00	120 000,00	0,26	60 000,00	50 154,00								
2,00	35 000,00	70 000,00	0,26	35 000,00	15 432,00								
6,00	26 000,00	156 000,00	0,26	26 000,00	9 002,00								
4,00	93 000,00	372 000,00	0,26	93 000,00	3 343,60								
4,00	65 000,00	260 000,00	0,51	65 000,00	11 959,80								
12,00	16 500,00	198 000,00	0,51	16 500,00	10 288,00								
3,00	96 000,00	288 000,00	1,54	96 000,00	33 436,00								
1,00	50 000,00	50 000,00	0,39	50 000,00	25 462,80								
2,00	40 000,00	80 000,00	0,13	40 000,00	37 036,80								
2,00	37 000,00	74 000,00	0,26	37 000,00	6 430,00								
1,00	60 000,00	60 000,00	0,26	60 000,00	12 860,00								
4,00	56 500,00	226 000,00	0,13	56 500,00	5 144,00								
			0,51		9 516,40								
					7 716,00								
					29 063,60								

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулярные услуги			Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	8			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
	Газораспределительный механизм	шт	6,00	27 000,00	162 000,00			0,77	27 000,00	20 833,20		
	Газораспределительный механизм	шт	1,00	96 000,00	96 000,00			0,13	96 000,00	12 345,60		
	Газораспределительный механизм	шт	1,00	300 000,00	300 000,00			0,13	300 000,00	38 580,00		
	Газораспределительный механизм	шт	1,00	210 000,00	210 000,00			0,13	210 000,00	27 006,00		
	Поршневые кольца	шт	6,00	110 000,00	660 000,00			0,77	110 000,00	84 876,00		
	Поршневые кольца	шт	2,00	60 000,00	120 000,00			0,26	60 000,00	15 432,00		
	Поршневые кольца	шт	2,00	60 000,00	120 000,00			0,26	60 000,00	15 432,00		
	Поршневые кольца	шт	1,00	35 000,00	35 000,00			0,13	35 000,00	4 501,00		
	Поршневые кольца	шт	2,00	17 500,00	35 000,00			0,26	17 500,00	4 501,00		
	Поршневые кольца	шт	4,00	13 000,00	52 000,00			0,51	13 000,00	6 687,20		
	Поршневые кольца	шт	6,00	15 000,00	90 000,00			0,77	15 000,00	11 574,00		
	Поршневые кольца	шт	1,00	42 000,00	42 000,00			0,13	42 000,00	5 401,20		
	Поршневые кольца	шт	1,00	111 000,00	111 000,00			0,13	111 000,00	14 274,60		
	Вкладыш подшипника коленвала	шт	6,00	34 000,00	204 000,00			0,77	34 000,00	26 234,40		
	Вкладыш подшипника коленвала	шт	2,00	45 000,00	90 000,00			0,26	45 000,00	11 574,00		
	Вкладыш подшипника коленвала	шт	2,00	45 000,00	90 000,00			0,26	45 000,00	11 574,00		
	Вкладыш подшипника коленвала	шт	2,00	16 000,00	32 000,00			0,26	16 000,00	4 115,20		
	Вкладыш подшипника коленвала	шт	6,00	14 000,00	84 000,00			0,77	14 000,00	10 802,40		
	Вкладыш подшипника коленвала	шт	1,00	20 000,00	20 000,00			0,13	20 000,00	2 572,00		
	Вкладыш подшипника коленвала	шт	1,00	34 000,00	34 000,00			0,13	34 000,00	4 372,40		
	Вкладыш подшипника коленвала	шт	2,00	16 000,00	32 000,00			0,26	16 000,00	4 115,20		
	Вкладыш подшипника коленвала	шт	6,00	15 000,00	90 000,00			0,77	15 000,00	11 574,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	6,00	75 000,00	450 000,00			0,26	75 000,00	57 870,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	2,00	20 000,00	40 000,00			0,26	20 000,00	5 144,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	2,00	20 000,00	40 000,00			0,26	20 000,00	5 144,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	2,00	10 000,00	20 000,00			0,26	10 000,00	2 572,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	2,00	30 000,00	60 000,00			0,26	30 000,00	7 716,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	6,00	25 000,00	150 000,00			0,77	25 000,00	19 290,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	6,00	25 000,00	150 000,00			0,77	25 000,00	19 290,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	1,00	20 000,00	20 000,00			0,13	20 000,00	2 572,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	1,00	75 000,00	75 000,00			0,13	75 000,00	9 645,00		
	Комплект прокладок на ДВС	шт	1,00	100 000,00	100 000,00			0,13	100 000,00	12 860,00		
	Болты с гайкой шатунные	шт	4,00	3 700,00	14 800,00			0,51	3 700,00	1 903,28		
	Болты с гайкой шатунные	шт	1,00	2 000,00	2 000,00			0,13	2 000,00	257,20		
	Болты с гайкой шатунные	шт	6,00	4 800,00	28 800,00			0,77	4 800,00	3 703,68		
	Болты с гайкой шатунные	шт	6,00	4 800,00	28 800,00			0,77	4 800,00	3 703,68		
	Болты с гайкой шатунные	шт	1,00	2 000,00	2 000,00			0,13	2 000,00	257,20		
	Болты с гайкой шатунные	шт	1,00	1 000,00	1 000,00			0,13	1 000,00	128,60		
	Болты с гайкой шатунные	шт	1,00	5 000,00	5 000,00			0,13	5 000,00	643,00		
	Болты с гайкой шатунные	шт	1,00	2 000,00	2 000,00			0,13	2 000,00	257,20		
3	Приобретение двигателей на автомобили				11 030 000,00	2025	ЗЦП			6 072 750,00		
	Двигатель	шт	1,00	1 605 000,00	1 605 000,00			0,13	1 605 000,00	208 650,00		
	Двигатель	шт	1,00	2 155 000,00	2 155 000,00			0,13	2 155 000,00	280 150,00		

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги				Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	9	10			11				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				
	Двигатель	шт	23,00	1 805 000,00	3 610 000,00			2,96	1 805 000,00	5 342 800,00				
	Двигатель	шт	1,00	1 855 000,00	1 855 000,00			0,13	1 855 000,00	241 150,00				
4	Приобретение запасных частей на КПП автомашин и спецтехники				13 316 710,00	2025	ЗПЦ			1 712 528,91				
	КПП	шт	1,00	515 000,00	515 000,00			0,13	515 000,00	66 229,00				
	КПП (5 ступ)	шт	1,00	535 000,00	535 000,00			0,13	535 000,00	68 801,00				
	КПП	шт	1,00	460 000,00	460 000,00			0,13	460 000,00	59 156,00				
	КПП	шт	1,00	755 000,00	755 000,00			0,13	755 000,00	97 093,00				
	Делительная коробка	шт	1,00	121 000,00	121 000,00			0,13	121 000,00	15 560,60				
	Распределительная коробка	шт	1,00	196 280,00	196 280,00			0,13	196 280,00	25 241,61				
	Синхронизатор 1-2 передачи	шт	1,00	58 600,00	58 600,00			0,13	58 600,00	7 335,96				
	Синхронизатор 2-3 передачи	шт	1,00	58 600,00	58 600,00			0,13	58 600,00	7 335,96				
	Синхронизатор 3-4 передачи	шт	1,00	57 500,00	57 500,00			0,13	57 500,00	7 394,50				
	Синхронизатор 4-5 передачи	шт	1,00	57 500,00	57 500,00			0,13	57 500,00	7 394,50				
	Синхронизатор 5-6 передачи	шт	1,00	58 700,00	58 700,00			0,13	58 700,00	7 548,82				
	Синхронизатор задней передачи	шт	1,00	58 700,00	58 700,00			0,13	58 700,00	7 548,82				
	Синхронизатор 1-2 передачи	шт	1,00	45 100,00	45 100,00			0,13	45 100,00	5 799,86				
	Синхронизатор 2-3 передачи	шт	1,00	45 100,00	45 100,00			0,13	45 100,00	5 799,86				
	Синхронизатор 3-4 передачи	шт	1,00	43 500,00	43 500,00			0,13	43 500,00	5 594,10				
	Синхронизатор 4-5 передачи	шт	1,00	43 500,00	43 500,00			0,13	43 500,00	5 594,10				
	Синхронизатор 5-6 передачи	шт	1,00	43 800,00	43 800,00			0,13	43 800,00	5 632,68				
	Синхронизатор задней передачи	шт	1,00	44 800,00	44 800,00			0,13	44 800,00	5 761,28				
	Синхронизатор 1-2 передачи	шт	1,00	13 100,00	13 100,00			0,13	13 100,00	1 684,66				
	Синхронизатор 3-4 передачи	шт	1,00	13 100,00	13 100,00			0,13	13 100,00	1 684,66				
	Синхронизатор 1-2 передачи	шт	2,00	10 400,00	20 800,00			0,26	10 400,00	2 674,88				
	Синхронизатор 3-4 передачи	шт	2,00	10 400,00	20 800,00			0,26	10 400,00	2 674,88				
	Синхронизатор задней передачи	шт	2,00	10 400,00	20 800,00			0,26	10 400,00	2 674,88				
	Синхронизатор 1-2 передачи	шт	2,00	10 200,00	20 400,00			0,26	10 200,00	2 623,44				
	Синхронизатор 3-4 передачи	шт	2,00	10 200,00	20 400,00			0,26	10 200,00	2 623,44				
	Шестерня делителя	шт	1,00	30 000,00	30 000,00			0,13	30 000,00	3 858,00				
	Шестерня 1 передачи	шт	1,00	40 000,00	40 000,00			0,13	40 000,00	5 144,00				
	Шестерня 2 передачи	шт	1,00	41 000,00	41 000,00			0,13	41 000,00	5 272,60				
	Шестерня 3 передачи	шт	1,00	47 000,00	47 000,00			0,13	47 000,00	6 044,20				
	Шестерня 4 передачи	шт	1,00	48 000,00	48 000,00			0,13	48 000,00	6 172,80				
	Шестерня 5 передачи	шт	1,00	43 700,00	43 700,00			0,13	43 700,00	5 619,82				
	Шестерня задней передачи	шт	1,00	45 800,00	45 800,00			0,13	45 800,00	5 889,88				
	Шестерня 1 передачи	шт	1,00	45 000,00	45 000,00			0,13	45 000,00	5 787,00				
	Шестерня 2 передачи	шт	1,00	30 000,00	30 000,00			0,13	30 000,00	3 858,00				
	Шестерня 3 передачи	шт	1,00	30 000,00	30 000,00			0,13	30 000,00	3 858,00				
	Шестерня 1 передачи	шт	1,00	31 000,00	31 000,00			0,13	31 000,00	3 986,60				
	Шестерня 3 передачи	шт	1,00	28 000,00	28 000,00			0,13	28 000,00	3 600,80				
	Шестерня задней передачи	шт	1,00	36 000,00	36 000,00			0,13	36 000,00	4 629,60				
	Шестерня 1 передачи	шт	1,00	40 140,00	40 140,00			0,13	40 140,00	5 162,00				

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию							В том числе на регулируемые услуги				Прим.
			Объем закупок	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупок	Способ закупки	Объем закупок	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
	Шестерня 2 передачи	шт	1,00	27 760,00	27 760,00			0,13	27 760,00					
	Шестерня 3 передачи	шт	1,00	25 680,00	25 680,00			0,13	25 680,00					
	Шестерня задней передачи	шт	1,00	23 830,00	23 830,00			0,13	23 830,00					
	Шестерня 1 передачи	шт	1,00	24 350,00	24 350,00			0,13	24 350,00					
	Шестерня 2 передачи	шт	1,00	23 460,00	23 460,00			0,13	23 460,00					
	Шестерня 4 передачи	шт	1,00	11 000,00	11 000,00			0,13	11 000,00					
	Шестерня 5 передачи	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00					
	Шестерня задней передачи	шт	1,00	10 700,00	10 700,00			0,13	10 700,00					
	Шестерня 1 передачи	шт	1,00	10 470,00	10 470,00			0,13	10 470,00					
	Шестерня 2 передачи	шт	1,00	11 240,00	11 240,00			0,13	11 240,00					
	Шестерня 3 передачи	шт	1,00	9 930,00	9 930,00			0,13	9 930,00					
	Шестерня 4 передачи	шт	1,00	9 470,00	9 470,00			0,13	9 470,00					
	Шестерня задней передачи	шт	2,00	25 900,00	51 800,00			0,26	25 900,00					
	Муфта включения дельтасы	шт	2,00	85 000,00	170 000,00			0,26	85 000,00					
	Механизм переключения передач	шт	1,00	55 700,00	55 700,00			0,13	55 700,00					
	Вал первичный	шт	2,00	1 500 000,00	3 000 000,00			0,26	1 500 000,00					
	Вал вторичный	шт	1,00	700 000,00	700 000,00			0,13	700 000,00					
	Вал первичный	шт	1,00	810 000,00	810 000,00			0,13	810 000,00					
	Вал вторичный	шт	1,00	620 000,00	620 000,00			0,13	620 000,00					
	Вал вторичный	шт	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00			0,13	1 100 000,00					
	Вал первичный	шт	1,00	850 000,00	850 000,00			0,13	850 000,00					
	Вал вторичный	шт	1,00	126 000,00	126 000,00			0,13	126 000,00					
	Вал первичный	шт	1,00	128 000,00	128 000,00			0,13	128 000,00					
	Вал вторичный	шт	1,00	92 000,00	92 000,00			0,13	92 000,00					
	Вал первичный	шт	1,00	67 000,00	67 000,00			0,13	67 000,00					
	Вал вторичный	шт	2,00	80 000,00	160 000,00			0,26	80 000,00					
	Вал первичный	шт	2,00	72 000,00	144 000,00			0,26	72 000,00					
	Вал вторичный	шт	3,00	72 000,00	216 000,00			0,39	72 000,00					
	Вал вторичный	шт	3,00	58 000,00	174 000,00			0,39	58 000,00					
	Вал промежуточный в сборе	шт	1,00	78 000,00	78 000,00			0,13	78 000,00					
	Вал промежуточный в сборе	шт	1,00	150 000,00	150 000,00			0,13	150 000,00					
	Вал промежуточный в сборе	шт	1,00	200 000,00	200 000,00			0,13	200 000,00					
	Вал промежуточный в сборе	шт	1,00	112 000,00	112 000,00			0,13	112 000,00					
	Вал промежуточный в сборе	шт	1,00	133 500,00	133 500,00			0,13	133 500,00					
	Вал промежуточный в сборе	шт	2,00	27 550,00	55 100,00			0,26	27 550,00					
	Вал промежуточный в сборе	шт	3,00	27 000,00	81 000,00			0,39	27 000,00					
5	Приобретение аккумуляторов для автомашин и сплит-линии				8 198 000,00		2025			1 054 262,80				
	АКБ 6 СТ 190	шт	36,00	145 000,00	5 220 000,00			4,63	145 000,00		671 292,00			
	АКБ 6 СТ 100	шт	12,00	77 000,00	924 000,00			1,34	77 000,00		118 826,40			
	АКБ 6 СТ 75	шт	18,00	58 000,00	1 044 000,00			2,31	58 000,00		134 258,40			
	АКБ 6 СТ 60	шт	10,00	49 000,00	490 000,00			1,29	49 000,00		63 014,00			
	АКБ 6 СТ 75 О.П.	шт	4,00	58 000,00	232 000,00			0,51	58 000,00		29 835,20			
	АКБ 6 СТ 60 О.П.	шт	6,00	48 000,00	288 000,00			0,77	48 000,00		37 036,80			

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги				Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (ген.е)	Максимальный размер сумм на закупку (ген.е)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (ген.е)	Максимальный размер сумм на закупку (ген.е)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
6	Приобретение запасных частей на гидравлическую систему автомобиля и сцепления	Гидроклапан	3,00	265 000,00	9 048 000,00	2025	ЗПП	0,39	265 000,00	1 163 572,80			
			Гидрораспределитель	3,00	410 000,00				1 230 000,00	410 000,00	158 178,00		
		Гидроаккумулятор	2,00	405 000,00	810 000,00	0,26	405 000,00	104 166,00					
			Гидроцилиндр Раздвижения опор	2,00	240 000,00	480 000,00	0,26	240 000,00	61 728,00				
		Гидроклапан регулятор	3,00	200 000,00	600 000,00	0,39	200 000,00	77 160,00					
			Гидроклапан тормозной	3,00	250 000,00	750 000,00	0,39	250 000,00	96 450,00				
		Гидроцилиндр выжимных опор	2,00	285 000,00	570 000,00	0,26	285 000,00	73 302,00					
			Гидроцилиндр подбема стрелы	1,00	445 000,00	445 000,00	0,26	445 000,00	57 227,00				
		Гидроцилиндр тормоза	2,00	98 000,00	196 000,00	0,13	98 000,00	25 205,60					
			Гидроцилиндр отвала передней лопаты	1,00	450 000,00	450 000,00	0,13	450 000,00	57 870,00				
		Компрессор	2,00	180 000,00	360 000,00	0,13	180 000,00	23 148,00					
			Компрессор	1,00	136 000,00	136 000,00	0,13	136 000,00	18 904,20				
		Компрессор	1,00	147 000,00	147 000,00	0,13	147 000,00	17 489,60					
			Компрессор	1,00	235 000,00	235 000,00	0,13	235 000,00	30 221,00				
		Компрессор	1,00	120 000,00	120 000,00	0,13	120 000,00	15 432,00					
			Компрессор	1,00	147 000,00	147 000,00	0,13	147 000,00	17 489,60				
Турбокомпрессор	4,00	165 000,00	660 000,00	0,51	165 000,00	18 904,20							
	Турбокомпрессор	1,00	241 000,00	241 000,00	0,13	241 000,00	84 876,00						
Турбокомпрессор	2,00	112 000,00	224 000,00	0,26	112 000,00	30 992,60							
	Турбокомпрессор	2,00	180 000,00	360 000,00	0,26	180 000,00	28 806,40						
7	Система охлаждения для автомобиля и сцепления		6 819 500,00				2025	ЗПП	876 987,70				
			Радиатор системы охлаждения	1,00	240 000,00	240 000,00			0,13	240 000,00	30 864,00		
			Радиатор системы охлаждения	1,00	270 000,00	270 000,00			0,13	270 000,00	34 722,00		
			Радиатор системы охлаждения	1,00	270 000,00	270 000,00			0,13	270 000,00	34 722,00		
			Радиатор системы охлаждения	1,00	250 000,00	250 000,00			0,13	250 000,00	32 150,00		
			Радиатор системы охлаждения	1,00	218 000,00	218 000,00			0,13	218 000,00	28 034,80		
			Радиатор системы охлаждения	1,00	183 000,00	183 000,00			0,13	183 000,00	23 533,80		
			Радиатор системы охлаждения	1,00	93 500,00	93 500,00			0,13	93 500,00	12 024,10		
			Радиатор системы охлаждения	2,00	121 000,00	242 000,00			0,26	121 000,00	31 121,20		
			Радиатор системы охлаждения	1,00	76 000,00	76 000,00			0,13	76 000,00	9 773,60		
			Радиатор системы охлаждения	1,00	280 000,00	280 000,00			0,13	280 000,00	36 008,00		
			Радиатор системы охлаждения	1,00	293 000,00	293 000,00			0,13	293 000,00	37 679,80		
			Радиатор системы отопления	2,00	44 000,00	88 000,00			0,26	44 000,00	11 316,80		
			Радиатор системы отопления	1,00	44 000,00	44 000,00			0,13	44 000,00	5 658,40		
			Радиатор системы отопления	1,00	44 000,00	44 000,00			0,13	44 000,00	5 658,40		
			Радиатор системы отопления	1,00	45 000,00	45 000,00			0,13	45 000,00	5 787,00		

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги					Прим.
			Объем закупки	Среднеголовная цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднеголовная цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
	Радиатор системы отопления	шт	1,00	30 000,00	30 000,00			0,13	30 000,00	3 858,00			
	Радиатор системы отопления	шт	2,00	27 000,00	54 000,00			0,26	27 000,00	6 944,40			
	Радиатор системы отопления	шт	2,00	25 000,00	50 000,00			0,26	25 000,00	6 430,00			
	Радиатор системы отопления	шт	1,00	60 000,00	60 000,00			0,13	60 000,00	7 716,00			
	Радиатор системы отопления	шт	1,00	40 000,00	40 000,00			0,13	40 000,00	5 144,00			
	Насос водяной	шт	1,00	46 000,00	46 000,00			0,13	46 000,00	5 915,60			
	Насос водяной	шт	1,00	35 000,00	35 000,00			0,13	35 000,00	4 501,00			
	Насос водяной	шт	1,00	73 000,00	73 000,00			0,13	73 000,00	9 387,80			
	Насос водяной	шт	1,00	94 000,00	94 000,00			0,13	94 000,00	12 088,40			
	Насос водяной	шт	1,00	55 000,00	55 000,00			0,13	55 000,00	7 073,00			
	Насос водяной	шт	2,00	70 000,00	140 000,00			0,26	70 000,00	18 004,00			
	Насос водяной	шт	1,00	72 000,00	72 000,00			0,13	72 000,00	9 259,20			
	Насос системы охлаждения	шт	1,00	50 000,00	50 000,00			0,13	50 000,00	6 430,00			
	Насос водяной	шт	2,00	27 000,00	54 000,00			0,26	27 000,00	3 472,20			
	Насос водяной	шт	5,00	24 000,00	120 000,00			0,13	24 000,00	6 172,80			
	Насос водяной	шт	1,00	23 000,00	23 000,00			0,64	23 000,00	14 789,00			
	Насос водяной	шт	1,00	27 000,00	27 000,00			0,13	27 000,00	3 215,00			
	Насос водяной	шт	1,00	73 000,00	73 000,00			0,13	73 000,00	9 387,80			
	Насос водяной	шт	1,00	72 000,00	72 000,00			0,13	72 000,00	9 259,20			
	Насос водяной	шт	1,00	37 000,00	37 000,00			0,13	37 000,00	4 758,20			
	Радиатор масляный	шт	1,00	31 000,00	31 000,00			0,13	31 000,00	3 986,60			
	Радиатор масляный	шт	2,00	57 000,00	114 000,00			0,26	57 000,00	14 660,40			
	Радиатор масляный	шт	2,00	75 000,00	150 000,00			0,26	75 000,00	19 290,00			
	Радиатор масляный	шт	1,00	27 000,00	27 000,00			0,13	27 000,00	3 472,20			
	Радиатор масляный	шт	1,00	25 000,00	25 000,00			0,13	25 000,00	3 215,00			
	Радиатор масляный	шт	2,00	17 000,00	34 000,00			0,26	17 000,00	4 372,40			
	Топливный насос	шт	2,00	15 000,00	30 000,00			0,39	15 000,00	7 716,00			
	Топливный насос	шт	3,00	20 000,00	60 000,00			0,26	20 000,00	8 588,00			
	Топливный насос	шт	1,00	25 000,00	25 000,00			0,13	25 000,00	3 215,00			
	Топливный насос	шт	1,00	28 000,00	28 000,00			0,13	28 000,00	3 600,80			
	Топливный насос	шт	1,00	52 000,00	52 000,00			0,13	52 000,00	6 687,20			
	Топливный насос	шт	1,00	75 000,00	75 000,00			0,13	75 000,00	9 645,00			
	Топливный насос	шт	4,00	18 000,00	72 000,00			0,13	18 000,00	2 314,80			
	Топливный насос	шт	3,00	19 000,00	57 000,00			0,39	19 000,00	9 773,60			
	Топливный насос	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00			
	Насос масляный	шт	1,00	23 000,00	23 000,00			0,13	23 000,00	2 957,80			
	Насос масляный	шт	2,00	453 000,00	906 000,00			0,26	453 000,00	116 511,60			
	Насос масляный	шт	2,00	86 000,00	172 000,00			0,26	86 000,00	22 119,20			
	Насос масляный	шт	3,00	73 000,00	219 000,00			0,39	73 000,00	28 163,40			

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию							В том числе на регулируемые услуги					Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс. руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс. руб.)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс. руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс. руб.)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					
	Насос масляный	шт	3,00	23 000,00	69 000,00			0,39	23 000,00	8 873,40					
	Термостат	шт	3,00	4 000,00	12 000,00			0,39	4 000,00	1 543,20					
	Термостат	шт	2,00	5 000,00	10 000,00			0,26	5 000,00	1 286,00					
	Термостат	шт	1,00	5 000,00	5 000,00			0,13	5 000,00	643,00					
	Термостат	шт	1,00	4 000,00	4 000,00			0,13	4 000,00	514,40					
	Термостат	шт	3,00	3 000,00	9 000,00			0,39	3 000,00	1 157,40					
	Компрессор системы кондиционирования	шт	3,00	3 000,00	9 000,00			0,26	3 000,00	1 157,40					
	Компрессор системы кондиционирования	шт	1,00	145 000,00	145 000,00			0,13	145 000,00	18 647,00					
	Компрессор системы кондиционирования	шт	1,00	95 000,00	95 000,00			0,13	95 000,00	12 217,00					
	Компрессор системы кондиционирования	шт	1,00	110 000,00	110 000,00			0,13	110 000,00	14 146,00					
	Компрессор системы кондиционирования	шт	1,00	115 000,00	115 000,00			0,13	115 000,00	14 789,00					
	Компрессор системы кондиционирования	шт	1,00	125 000,00	125 000,00			0,13	125 000,00	16 075,00					
8	Приобретение запчастей на электрооборудование автомашин и спецтехники				13 484 000,00	2025	ЗПЦ			1 820 384,30					
	Генератор	шт	2,00	130 000,00	260 000,00			0,26	130 000,00	33 436,00					
	Генератор	шт	1,00	180 000,00	180 000,00			0,13	180 000,00	23 148,00					
	Генератор	шт	2,00	180 000,00	360 000,00			0,26	180 000,00	46 296,00					
	Генератор	шт	1,00	70 000,00	70 000,00			0,13	70 000,00	9 002,00					
	Генератор	шт	2,00	55 000,00	110 000,00			0,26	55 000,00	14 146,00					
	Генератор	шт	2,00	30 000,00	60 000,00			0,26	30 000,00	7 716,00					
	Генератор	шт	1,00	67 000,00	67 000,00			0,13	67 000,00	8 616,20					
	Генератор	шт	1,00	55 000,00	55 000,00			0,13	55 000,00	7 073,00					
	Генератор	шт	1,00	350 000,00	350 000,00			0,13	350 000,00	45 010,00					
	Генератор	шт	1,00	140 000,00	140 000,00			0,13	140 000,00	18 004,00					
	Генератор	шт	1,00	100 000,00	100 000,00			0,13	100 000,00	12 860,00					
	Генератор	шт	1,00	40 000,00	40 000,00			0,13	40 000,00	5 144,00					
	Генератор	шт	1,00	35 000,00	35 000,00			0,13	35 000,00	4 501,00					
	Генератор	шт	1,00	95 000,00	95 000,00			0,13	95 000,00	12 217,00					
	Генератор	шт	1,00	30 000,00	30 000,00			0,13	30 000,00	3 858,00					
	Генератор	шт	2,00	40 000,00	80 000,00			0,13	40 000,00	5 144,00					
	Стартер	шт	1,00	72 000,00	72 000,00			0,26	72 000,00	18 518,40					
	Стартер	шт	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00			0,13	3 000 000,00	390 000,00					
	Стартер	шт	1,00	80 000,00	80 000,00			0,13	80 000,00	10 288,00					
	Стартер	шт	1,00	80 000,00	80 000,00			0,13	80 000,00	10 288,00					
	Стартер	шт	1,00	38 000,00	38 000,00			0,13	38 000,00	4 886,80					
	Стартер	шт	1,00	58 000,00	58 000,00			0,13	58 000,00	7 458,80					

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги				Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
	Стартер	шт	1,00	136 000,00	136 000,00			0,13	136 000,00	17 489,60			
	Стартер	шт	1,00	81 500,00	81 500,00			0,13	81 500,00	10 480,90			
	Стартер	шт	2,00	43 000,00	86 000,00			0,26	43 000,00	11 059,60			
	Стартер	шт	1,00	70 000,00	70 000,00			0,13	70 000,00	9 002,00			
	Стартер	шт	1,00	72 000,00	72 000,00			0,13	72 000,00	9 259,20			
	Стартер	шт	1,00	55 000,00	55 000,00			0,13	55 000,00	7 073,00			
	Стартер	шт	1,00	55 000,00	55 000,00			0,13	55 000,00	7 073,00			
	Свечи	шт	20,00	8 000,00	160 000,00			0,13	40 000,00	5 144,00			
	Свечи	шт	32,00	8 000,00	256 000,00			2,57	8 000,00	20 576,00			
	Свечи	шт	32,00	10 000,00	320 000,00			4,12	8 000,00	32 921,60			
	Свечи	шт	40,00	8 200,00	328 000,00			4,12	10 000,00	41 152,00			
	Свечи	шт	4,00	8 000,00	32 000,00			5,14	8 200,00	42 180,80			
	Свечи	шт	4,00	9 000,00	36 000,00			0,51	8 000,00	4 115,20			
	Свечи	шт	4,00	9 000,00	36 000,00			0,51	9 000,00	4 629,60			
	Свечи	шт	4,00	7 000,00	28 000,00			0,51	7 000,00	3 600,80			
	Свечи	шт	4,00	7 500,00	30 000,00			0,51	7 500,00	3 858,00			
	Провода свечные	шт	4,00	7 500,00	30 000,00			0,51	7 500,00	3 858,00			
	Провода свечные	кт	1,00	17 000,00	17 000,00			0,13	17 000,00	2 186,20			
	Провода свечные	кт	2,00	17 000,00	34 000,00			0,26	17 000,00	4 372,40			
	Провода свечные	кт	3,00	12 500,00	37 500,00			0,39	12 500,00	4 822,50			
	Замок зажигания	шт	4,00	12 500,00	62 500,00			0,64	12 500,00	8 037,50			
	Замок зажигания	шт	1,00	18 000,00	72 000,00			0,51	18 000,00	9 259,20			
	Замок зажигания	шт	1,00	17 000,00	17 000,00			0,13	17 000,00	2 186,20			
	Замок зажигания	шт	1,00	7 000,00	7 000,00			0,13	7 000,00	900,20			
	Замок зажигания	шт	1,00	7 000,00	7 000,00			0,13	7 000,00	900,20			
	Замок зажигания	шт	2,00	7 000,00	14 000,00			0,26	7 000,00	1 800,40			
	Замок зажигания	шт	3,00	21 000,00	63 000,00			0,39	21 000,00	8 101,80			
	Замок зажигания	шт	5,00	12 000,00	60 000,00			0,64	12 000,00	7 716,00			
	Замок зажигания	шт	1,00	7 000,00	7 000,00			0,13	7 000,00	900,20			
	Катушка зажигания	шт	2,00	15 000,00	30 000,00			0,26	15 000,00	3 858,00			
	Катушка зажигания	шт	3,00	15 000,00	45 000,00			0,39	15 000,00	5 787,00			
	Катушка зажигания	шт	4,00	15 000,00	60 000,00			0,51	15 000,00	7 716,00			
	Реле поворота	шт	4,00	10 000,00	40 000,00			0,51	10 000,00	5 144,00			
	Реле поворота	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00			
	Реле поворота	шт	1,00	7 000,00	7 000,00			0,13	7 000,00	900,20			
	Реле поворота	шт	1,00	5 000,00	5 000,00			0,13	5 000,00	643,00			
	Реле поворота	шт	1,00	5 000,00	5 000,00			0,13	5 000,00	643,00			
	Реле поворота	шт	2,00	3 000,00	6 000,00			0,26	3 000,00	771,60			
	Реле поворота	шт	5,00	3 000,00	15 000,00			0,64	3 000,00	1 929,00			
	Реле поворота	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20			
	Реле поворота	шт	1,00	7 000,00	7 000,00			0,13	7 000,00	900,20			
	Реле стартер(втягивающее)	шт	1,00	14 000,00	14 000,00			0,26	14 000,00	3 600,80			
	Реле стартер(втягивающее)	шт	1,00	25 000,00	25 000,00			0,13	25 000,00	3 215,00			
	Реле стартер(втягивающее)	шт	1,00	25 000,00	25 000,00			0,13	25 000,00	3 215,00			

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги				Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
													4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				
	Реле стартердв(втягивающее)	шт	1,00	17 000,00	17 000,00			0,13	17 000,00	2 186,20				
	Реле стартерд(втягивающее)	шт	1,00	17 000,00	17 000,00			0,13	17 000,00	2 186,20				
	Реле стартерд(втягивающее)	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20				
	Реле стартерд(втягивающее)	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20				
	Реле зарядки	шт	2,00	4 000,00	8 000,00			0,26	4 000,00	1 028,80				
	Реле зарядки	шт	2,00	4 000,00	8 000,00			0,26	4 000,00	1 028,80				
	Реле зарядки	шт	2,00	6 000,00	12 000,00			0,26	6 000,00	1 543,20				
	Реле зарядки	шт	3,00	6 000,00	18 000,00			0,39	6 000,00	2 314,80				
	Реле зарядки	шт	5,00	6 000,00	30 000,00			0,64	6 000,00	3 858,00				
	Центральный переключатель света	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00				
	Центральный переключатель света	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00				
	Центральный переключатель света	шт	2,00	12 000,00	24 000,00			0,26	12 000,00	3 086,40				
	Центральный переключатель света	шт	5,00	12 000,00	60 000,00			0,64	12 000,00	7 716,00				
	Центральный переключатель света	шт	4,00	20 000,00	80 000,00			0,51	20 000,00	10 288,00				
	Центральный переключатель света	шт	1,00	27 000,00	27 000,00			0,13	27 000,00	3 472,20				
	Центральный переключатель света	шт	1,00	42 000,00	42 000,00			0,13	42 000,00	5 401,20				
	Коммутатор	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20				
	Коммутатор	шт	2,00	12 000,00	24 000,00			0,26	12 000,00	3 086,40				
	Коммутатор	шт	4,00	12 000,00	48 000,00			0,51	12 000,00	6 172,80				
	Диодный мост	шт	2,00	12 000,00	24 000,00			0,26	12 000,00	3 086,40				
	Диодный мост	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00				
	Диодный мост	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00				
	Диодный мост	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00				
	Диодный мост	шт	3,00	10 000,00	30 000,00			0,39	10 000,00	3 858,00				
	Диодный мост	шт	5,00	12 000,00	60 000,00			0,64	12 000,00	7 716,00				
	Диодный мост	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	22 000,00	22 000,00			0,13	22 000,00	2 829,20				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	22 000,00	22 000,00			0,13	22 000,00	2 829,20				
	Распределитель зажигания	шт	2,00	20 000,00	40 000,00			0,26	20 000,00	5 144,00				
	Распределитель зажигания	шт	3,00	20 000,00	60 000,00			0,39	20 000,00	7 716,00				
	Распределитель зажигания	шт	2,00	15 000,00	30 000,00			0,26	15 000,00	3 858,00				
	Распределитель зажигания	шт	2,00	15 000,00	30 000,00			0,26	15 000,00	3 858,00				
	Распределитель зажигания	шт	3,00	16 000,00	48 000,00			0,39	16 000,00	6 172,80				
	Распределитель зажигания	шт	4,00	16 000,00	64 000,00			0,51	16 000,00	8 230,40				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	18 000,00	18 000,00			0,13	18 000,00	2 314,80				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	14 000,00	14 000,00			0,13	14 000,00	1 800,40				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	14 000,00	14 000,00			0,13	14 000,00	1 800,40				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	14 000,00	14 000,00			0,13	14 000,00	1 800,40				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	10 000,00	10 000,00			0,13	10 000,00	1 286,00				
	Распределитель зажигания	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20				

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги				Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
	Электромотор отопителя	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20		
	Электромотор стеклоочистителя	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20		
	Электромотор стеклоочистителя	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20		
	Электромотор стеклоочистителя	шт	1,00	18 000,00	18 000,00			0,13	18 000,00	2 314,80		
	Электромотор стеклоочистителя	шт	1,00	18 000,00	18 000,00			0,13	18 000,00	2 314,80		
	Электромотор стеклоочистителя	шт	3,00	18 000,00	54 000,00			0,39	18 000,00	6 944,40		
	Электромотор стеклоочистителя	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	1,00	12 000,00	12 000,00			0,13	12 000,00	1 543,20		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	2,00	50 000,00	100 000,00			0,26	50 000,00	12 860,00		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	2,00	15 000,00	30 000,00			0,26	15 000,00	3 858,00		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	1,00	38 000,00	38 000,00			0,13	38 000,00	4 886,80		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	2,00	60 000,00	120 000,00			0,26	60 000,00	15 432,00		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	1,00	400 000,00	400 000,00			0,13	400 000,00	51 440,00		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	1,00	250 000,00	250 000,00			0,13	250 000,00	32 150,00		
	Фары (система освещения) в сборе	шт	1,00	35 000,00	35 000,00			0,26	35 000,00	4 501,00		
	Задние фонари в сборе	шт	1,00	15 000,00	15 000,00			0,13	15 000,00	1 929,00		
	Задние фонари в сборе	шт	2,00	7 000,00	14 000,00			0,26	7 000,00	1 800,40		
	Задние фонари в сборе	шт	2,00	10 000,00	20 000,00			0,26	10 000,00	2 572,00		
	Задние фонари в сборе	шт	4,00	10 000,00	40 000,00			0,51	10 000,00	5 144,00		
	Задние фонари в сборе	шт	4,00	7 000,00	28 000,00			0,51	7 000,00	3 600,80		
	Задние фонари в сборе	шт	2,00	37 000,00	74 000,00			0,26	37 000,00	9 516,40		
	Задние фонари в сборе	шт	1,00	280 000,00	280 000,00			0,13	280 000,00	36 008,00		
	Задние фонари в сборе	шт	1,00	120 000,00	120 000,00			0,13	120 000,00	15 432,00		
	Датчик колена	шт	8,00	12 000,00	96 000,00			1,03	12 000,00	12 345,60		
	Датчик дрессея	шт	8,00	10 000,00	80 000,00			0,64	10 000,00	10 288,00		
	Датчик кислорода	шт	5,00	15 000,00	75 000,00			1,03	15 000,00	15 432,00		
	Регулятор холостого хода	шт	8,00	15 000,00	120 000,00			0,51	65 000,00	33 436,00		
	Датчик массового расхода воздуха(ДМРВ)	шт	4,00	65 000,00	260 000,00			25,72	900,00	23 148,00		
	Лампа фарная Н4 24V 75/70	шт	200,00	900,00	180 000,00			19,29	1 400,00	27 006,00		
	Лампа фарная Н7-24V 70W	шт	150,00	1 400,00	210 000,00			12,86	1 210,00	15 560,60		
	Лампа фарная Н1-12V55W	шт	100,00	1 210,00	12 100,00			25,72	1 650,00	42 438,00		
	Лампа фарная Н4-12V 60W	шт	200,00	1 650,00	330 000,00			25,72	2 650,00	68 158,00		
	Лампа фарная Н7-12V	шт	200,00	2 650,00	530 000,00			25,72	300,00	7 716,00		
	Лампа габаритная R5W-24V 5W	шт	200,00	300,00	60 000,00			25,72	270,00	6 944,40		
	Лампа габаритная W5W-12V 5W	шт	200,00	270,00	54 000,00			25,72	950,00	24 434,00		
	Лампа габаритная H21W-12V 21W	шт	200,00	950,00	190 000,00			25,72	750,00	19 290,00		
	Лампа габаритная R5W-12V 5W	шт	200,00	750,00	150 000,00			25,72	860,00	22 119,20		
	Лампа габаритная W21W-12V 21W	шт	200,00	860,00	172 000,00			25,72	1 500,00	38 580,00		
	Лампа габаритная T20-12V 21/5W	шт	200,00	1 500,00	300 000,00							

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги			Прим.											
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	8			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11													
9	Приобретение запасных частей на мосты автомашины и сцептехнику				8 351 000,00	2 025,0	ЗПЦ			1 075 338,60													
												Редуктор заднего моста	шт	1,00	900 000,00	900 000,00		0,13	900 000,00	115 740,00			
												Редуктор среднего моста	шт	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00		0,13	1 000 000,00	130 000,00			
												Редуктор заднего моста	шт	1,00	351 000,00	351 000,00		0,13	351 000,00	45 138,60			
												Редуктор заднего моста	шт	1,00	231 000,00	231 000,00		0,13	231 000,00	29 706,60			
												Редуктор заднего моста	шт	2,00	252 000,00	504 000,00		0,26	252 000,00	64 814,40			
												Редуктор заднего моста	шт	1,00	447 000,00	447 000,00		0,13	447 000,00	57 484,20			
												Редуктор заднего моста	шт	1,00	600 000,00	600 000,00		0,13	600 000,00	77 160,00			
												Редуктор заднего моста	шт	1,00	600 000,00	600 000,00		0,13	600 000,00	77 160,00			
												Редуктор переднего моста	шт	1,00	361 000,00	361 000,00		0,13	361 000,00	46 424,60			
												Редуктор переднего моста	шт	1,00	61 000,00	61 000,00		0,13	61 000,00	7 844,60			
												Ступица	шт	1,00	110 000,00	110 000,00		0,13	110 000,00	14 146,00			
												Шарнир угловых скоростей (ШРУС) левый	шт	1,00	80 000,00	80 000,00		0,13	80 000,00	10 288,00			
												Шарнир угловых скоростей (ШРУС) правый	шт	1,00	91 000,00	91 000,00		0,13	91 000,00	11 702,60			
												Ступица	шт	2,00	120 000,00	240 000,00		0,26	120 000,00	30 864,00			
												10	Приобретение запасных частей на автомашины и сцептехнику				2 978 900,00	2025	ЗПЦ			383 086,54	
Полуось правая	шт	1,00	137 000,00	137 000,00		0,13	137 000,00	17 618,20															
Шарнир угловых скоростей (ШРУС) левый	шт	1,00	91 000,00	91 000,00		0,13	91 000,00	11 702,60															
Шарнир угловых скоростей (ШРУС) правый	шт	1,00	121 000,00	121 000,00		0,13	121 000,00	15 560,60															
Полуось левая	шт	1,00	28 000,00	28 000,00		0,13	28 000,00	3 600,80															
Полуось правая	шт	1,00	28 000,00	28 000,00		0,13	28 000,00	3 600,80															
Шарнир угловых скоростей (ШРУС) левый	шт	2,00	39 000,00	78 000,00		0,26	39 000,00	10 030,80															
Шарнир угловых скоростей (ШРУС) правый	шт	2,00	47 000,00	94 000,00		0,26	47 000,00	12 088,40															
Полуось задняя правая	шт	2,00	25 000,00	50 000,00		0,26	25 000,00	6 430,00															
Полуось задняя левая	шт	2,00	21 000,00	42 000,00		0,26	21 000,00	5 401,20															
Ступица	шт	1,00	60 000,00	60 000,00		0,13	60 000,00	7 716,00															
Ступица	шт	1,00	27 000,00	27 000,00		0,13	27 000,00	3 472,20															
Ступица	шт	1,00	25 000,00	25 000,00		0,13	25 000,00	3 215,00															
Ступица	шт	1,00	96 000,00	96 000,00		0,13	96 000,00	12 345,60															
Ступица	шт	1,00	190 000,00	190 000,00		0,13	190 000,00	24 434,00															
Ступица	шт	1,00	650 000,00	650 000,00		0,26	650 000,00	167 180,00															
Бортовая передача в сборе	шт	2,00	270 000,00	540 000,00		0,13	270 000,00	34 722,00															
Шарнир угловых скоростей (ШРУС)	шт	1,00																					
	Лобовое стекло	шт	2,00	28 500,00	57 000,00	2025	ЗПЦ			7 330,20													
												Лобовое стекло	шт	2,00	32 600,00	65 200,00		0,26	32 600,00	8 384,72			
												Лобовое стекло	шт	1,00	48 200,00	48 200,00		0,13	48 200,00	6 198,52			
												Лобовое стекло	шт	1,00	21 300,00	21 300,00		0,13	21 300,00	2 739,18			
												Лобовое стекло	шт	1,00	360 000,00	360 000,00		0,13	360 000,00	46 296,00			
												Лобовое стекло	шт	1,00	155 000,00	155 000,00		0,13	155 000,00	19 933,00			
												Лобовое стекло	шт	2,00	35 200,00	70 400,00		0,26	35 200,00	9 053,44			
Лобовое стекло	шт	1,00	43 000,00	43 000,00		0,13	43 000,00	5 529,80															

№	Наименование материалов	Единица измерения	В ислом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги				Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
	Стекло на кабину А/Крановой установки(переднее)	шт	1,00	90 000,00	90 000,00			0,13	90 000,00	11 574,00			
	Стекло на кабину А/Крановой установки(боксовое)	шт	1,00	60 000,00	60 000,00			0,13	60 000,00	7 716,00			
	Стекло на кабину (боксовое)	шт	1,00	90 000,00	90 000,00			0,13	90 000,00	11 574,00			
	Стекло на кабину (переднее)	шт	1,00	170 000,00	170 000,00			0,26	170 000,00	21 862,00			
	Зубы на ковши(боксовые)	шт	2,00	38 300,00	76 600,00			0,64	38 300,00	9 850,76			
	Зубы на ковши(прямые)	шт	5,00	17 800,00	89 000,00			0,26	17 800,00	11 445,40			
	Зубы на ковши(боксовые)	шт	2,00	20 000,00	40 000,00			0,64	20 000,00	5 144,00			
	Зубы на ковши(прямые)	шт	5,00	15 000,00	75 000,00			0,26	15 000,00	9 645,00			
	Зубы на ковши(боксовые)	шт	2,00	175 500,00	351 000,00			0,77	175 500,00	45 138,60			
	Зубы на ковши(прямые)	шт	6,00	83 200,00	499 200,00			12,86	83 200,00	64 197,12			
	Зубы на ковши(прямые)	шт	100,00	2 800,00	280 000,00			0,26	2 800,00	36 008,00			
	Пелетки тракторные	шт	2,00	153 000,00	306 000,00			0,26	153 000,00	39 351,60			
	Ножи на косилку ДК 12	кт	2,00	16 000,00	32 000,00			0,26	16 000,00	4 115,20			
	Направляющие для ножей на косилку ДК 12	кт	2,00	16 000,00	32 000,00								
11	Оборудования для электроцеха				1 019 150 361,00		2025			43 235 320,00			
11.1	Приобретение выключателей типа ВЭВ-110*-40/250УХЛп, КТ-1200/5	шт.	4	75 000 000,00	300 000 000,00			0,51	75 000 000,00	38 580 000,00			
11.2	Приобретение измерительных трансформаторов напряжения типа ЗНОМ-35 на ОРУ-35кВ на ЗНОЛ-35.	шт.	6	1 000 000,00	6 000 000,00			0,77	1 000 000,00	771 600,00			
11.3	Приобретение испытательного комплекса тип РЕТОМ-35кА	шт.	1	14 700 000,00	14 700 000,00			0,13	14 700 000,00	1 890 420,00			
11.4	Приобретение выключателя ТС-0 тип ВВУ-35 на выключатель ВВН-СЩ-П-35-31,5/1600	шт.	1	3 500 000,00	3 500 000,00			0,13	3 500 000,00	450 100,00			
11.5	Приобретение расширения центрального устройства ДЗШ-110кВ IУоч. (Терминал SIEMENS 7SS522 уГ24 присоединений)	шт.	1	5 000 000,00	5 000 000,00			0,13	5 000 000,00	643 000,00			
11.6	Приобретение и замена трансформатора тип ТТУ-А1 на трансформатор типа ТСЛЗ 1000/10 (6,3/0,4 кВ)	шт.	1	7 000 000,00	7 000 000,00			0,13	7 000 000,00	900 200,00			
11.7	Перемотка резервного статора типа ТВС-30 для турбогенераторов ст.№3,4,8,9,10 с полной заменой меди и изоляции	работа	1	210 606 446,00	210 606 446,00								
11.8	Реконструкция ротора турбогенератора ТВФ-60-2 с заменой изоляции обмотки ротора и бандажных колец	работа	1	359 287 386,00	359 287 386,00								
11.9	Реконструкция ротора генератора Т-2-12-2 с заменой изоляций обмоток на терморезистивную изоляцию, с заменой контактных колец и полная замена меди катушек обмотки ротора"	работа	1	113 056 529,00	113 056 529,00								
12	Монтажно-строительные работы				754 461 090,00		2025			331 434 890,00			
12.1	Приобретение материалов для строительство нового здания мастерских электроцеха, оборудования и грузоподъемных механизмов	к-т	1	235 000 000,00	235 000 000,00			0,13	235 000 000,00	30 221 000,00			

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги				Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)				Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
12.2	Приобретение материалов для строительство нового здания мастерских цеха РЭС для матриц	компл.	1	96 434 890,00	96 434 890,00			0,13	96 434 890,00	12 401 526,85			
12.3	Реконструкция покрытия дымовой трубы №2, №3	работа	2		423 026 200,00								
13	Оборудование для турбинного цеха				3 319 068 800,00	2025	Конкурс			331 564 769,00			
13.1	Приобретение ротор турбины типа ПТ-25-90/10М в сборе для т/а ст.№3,4,8,9,10.	шт.	1	896 653 800,00	896 653 800,00								
13.2	Приобретение деаэратора типа ДП-225/65 для подпитки котла (в рабочем виде по секциям)	к-т	1	162 900 000,00	162 900 000,00			0,13	162 900 000,00	20 948 940,00			
13.3	Приобретение деаэратора типа ДП-200/50 для подпитки котла	к-т	1	125 000 000,00	125 000 000,00			0,13	125 000 000,00	16 075 000,00			
13.4	Приобретение насоса типа АД6300-27-3-С УХЛ4 с электродвигателем	шт.	1	85 000 000,00	85 000 000,00			0,13	85 000 000,00	10 931 000,00			
13.5	Приобретение БО ст.№2,5 типа ПСВ-500-3-23	к-т	2	239 052 000,00	478 104 000,00			0,26	239 052 000,00	61 484 174,40			
13.6	Приобретение ВП ст.№4 типа ПСВ-500-3-24	к-т	1	233 376 000,00	233 376 000,00			0,13	233 376 000,00	30 012 153,60			
13.7	Приобретение насоса ОП-3-87 с эл. двигателем для ЦЭН ст.№4 П в/л.	шт.	1	72 830 000,00	72 830 000,00			0,13	72 830 000,00	9 365 938,00			
13.8	Приобретение и монтаж "Редукционно-охладительной установки" 100°/ч, 10,0/1,0-1,6МПа 540/280-350°С	шт.	1	65 000 000,00	65 000 000,00			0,13	65 000 000,00	8 359 000,00			
13.9	Приобретение подогревателей высокого давления (ПВД) для т/а ст.№4 типа ПВ-140-140 (сборе)	компл.	2	249 000 000,00	498 000 000,00			0,26	249 000 000,00	64 042 800,00			
13.10	Приобретение подогревателей высокого давления (ПВД) для т/а ст.№3 типа ПВ-140-140	шт.	2	229 000 000,00	458 000 000,00			0,26	229 000 000,00	58 898 800,00			
13.11	Приобретение лагунных труб марки ДКРНМ ГОСТ-21646-03 ф12х1х1500 для МО-20 т/а ст.№8 (377кг х 7300т)	шт.	850	7 500,00	6 375 000,00			109,31	7 500,00	819 825,00			
13.12	Приобретение насоса типа ПЭ-270-150-3МТ с электродвигателем	шт.	1	129 500 000,00	129 500 000,00			0,13	129 500 000,00	16 653 700,00			
13.13	Приобретение запчастей к насосам ОП-1-П в/л - ON-3-87; ON-16-1Юк	к-т	2	36 415 000,00	72 830 000,00			0,26	36 415 000,00	9 365 938,00			
13.14	Приобретение запчастей и установка сепаратора маслосчетчика ПСМ-2-4	шт.	1	12 500 000,00	12 500 000,00			0,13	12 500 000,00	1 667 500,00			
13.15	Приобретение насоса НТВС типа Д-1250 с электродвигателем (4Фч.БУ5)	шт.	1	23 000 000,00	23 000 000,00			1,00	23 000 000,00	23 000 000,00			
14	Оборудование для котельного цеха				302 422 000,00	2025	Конкурс			233 309 618,83			
14.1	Приобретение ИПК (импульсно-предохранительный клапан) типа 586-20-ЭМ-02 для к/а ст.№6,7	ед.	2	3 000 000,00	6 000 000,00			0,26	3 000 000,00	771 600,00			
14.2	Приобретение задвижек с электроприводом типа 976-175-ЭВ, РУ-25,5 Т-250°	шт.	2	7 500 000,00	15 000 000,00			0,26	7 500 000,00	1 929 000,00			

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулируемые услуги					Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
3	4	5	6	7	8	9	10	11				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
14.3	Приобретение насоса типа К-100-65-250 с электродвигателем 4АМ225М2 для откачки конденсата с БСК	ед.	2	1 500 000,00	3 000 000,00			0,26	1 500 000,00	385 800,00		
14.4	Приобретение насоса типа СМ 200-150-400-4 с электродвигателем для откачки абразивных частиц с КНС	ед.	2	3 600 000,00	7 200 000,00			0,26	3 600 000,00	925 920,00		
14.5	Приобретение ППК (главный предохранительный клапан) типа 530 ДУ150 с обратными фланцами и крепежами для котлов ст.№6,7.	шт.	2	11 500 000,00	23 000 000,00			0,26	11 500 000,00	2 957 800,00		
14.6	Приобретение задвижек с электроприводом типа 1086-100-Э; РУ-23,5; Т-250°С	шт.	2	3 200 000,00	6 400 000,00			0,26	3 200 000,00	823 040,00		
14.7	Приобретение мотор-редуктор типа МР 2-315-Ф1В "У" с электродвигателем для РВП котла ст.№10 и ст.№14	ед.	2	7 556 000,00	15 112 000,00			0,26	7 556 000,00	1 943 403,20		
14.8	Приобретение шестерчатого насоса НШМ 32-10-18/10	ед.	2	1 800 000,00	3 600 000,00			0,26	1 800 000,00	462 960,00		
14.9	Финская котельная 120МВт				111 555 000,00					111 555 047,81		
14.9.1	Трубы 51x5x6050 сталь 20 ГОСТ8734-75 (в количестве 1800шт.)	тн	61,83	1 150 008,86	71 105 000,00			61,83	1 150 008,86	71 105 047,81		
14.9.2	Труба 15x1,2x6050 сталь 20ГОСТ8734-75 (в количестве 2600шт.)	тн	15,80	2 560 126,58	40 450 000,00			15,80	2 560 126,58	40 450 000,00		
15	Оборудование для ЦГАИ				48 000 000,00		2025			Конкурс		
15.1	Приобретение расходомеров типа "ЭРИС.В(Д)Т" в комплекте с вычислителями "ВВР.М" для замены аппаратуры узлов учета воды "Агтабас" и "Орошение".	к-т	8	3 500 000,00	28 000 000,00			1,03	3 500 000,00	3 600 800,00		
15.2	Приобретение, монтаж и наладку кондиционирующей установки помещения ЦТЩ.№2, взамен физической изношенной установки типа ДАКИН КХУО14М8W1В	к-т	1	20 000 000,00	20 000 000,00			0,13	20 000 000,00	2 572 000,00		
16	Проектные работы				60 806 110,00		2025			6 165 741,15		
16.1	Разработка проекта главного паропровода питательного трубопровода котловармата ст.№15 типа Е-220-9,8-540ГМ	проект	1	12 861 000,00	12 861 000,00							
16.2	Разработка проекта фильровальной станции отстойника ХВО	проект	1	15 000 000,00	15 000 000,00			0,13	15 000 000,00	1 929 000,00		
16.3	Разработка проекта "Комплексе по очистке промышленных стоков на 80 м³/час"	проект	1	25 565 110,00	25 565 110,00			0,13	25 565 110,00	3 287 673,15		
16.4	Разработка рабочего проекта для ремонтных работ по замене осветлителей воды №1,2 химического цеха АО "АТЭЦ"	проект	1	7 380 000,00	7 380 000,00			0,13	7 380 000,00	949 068,00		
17	Оборудование для ХВО				1 260 000 000,00		2025			Конкурс		
										162 036 000,00		

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулярные услуги					Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
17.1	Приобретение осветителя №1.2 V=380м²	шт.	2	570 000 000,00	1 140 000 000,00			0,26	570 000 000,00	146 604 000,00		
17.2	Приобретение бака V=200м³, для замены смешанного бака №1 и №2	шт.	2	60 000 000,00	120 000 000,00			0,26	60 000 000,00	15 432 000,00		
18	Оборудование станочного парка ЦПР											
18.1	Токарно-винторезного станка 63Б1-101	ед.	1	39 600 000,00	39 600 000,00	2025	Конкурс	0,13	39 600 000,00	5 092 560,00		
19	Автотехники											
19.1	Приобретение 4215D автогрейдер марки LiuSong 4215D	шт.	1	108 189 060,00	1 017 708 938,40	2025	Конкурс	0,13	108 189 060,00	130 877 369,48		
19.2	Приобретение экскаватор -Полуэчик марки JCB 3СХ Sine Master /2024/ Великобритания	ед.	1	131 924 415,00	131 924 415,00			0,13	131 924 415,00	13 913 113,12		
19.3	Приобретение автомобиля марки УАЗ 220695 (буханка) 8+1	ед.	1	35 989 422,00	35 989 422,00			0,13	35 989 422,00	16 965 479,77		
19.4	Приобретение автокран марки ZOOMLION ZTC500V552-1T (50 тонн)	ед.	1	222 891 543,00	222 891 543,00			0,13	222 891 543,00	4 628 239,67		
19.5	Приобретение автобус марки Soiden Dragon XML6105CR	ед.	1	187 523 498,40	187 523 498,40			0,13	187 523 498,40	28 663 852,43		
19.6	Приобретение миксер ШНАСМАН 10м³	ед.	1	92 733 480,00	92 733 480,00			0,13	92 733 480,00	24 115 521,89		
19.7	Приобретение гидравлический экскаватор НТАСНН ZХ330-5А, L-22 метра	ед.	1	238 457 520,00	238 457 520,00			0,13	238 457 520,00	11 925 525,53		
										30 665 637,07		

Виде-президент по экономике и финансам

Виде-президент по общим вопросам

Начальник ЛЭО

Начальник ОПТР

Начальник ОМТС

Начальник ОЗ

 Оmidova Г.О.

Шалякенов Н.К.

 Саibекалиев Г.К.

Хан В.А.

Жаппас М.Н.

 Mukhometova Ж.М.